

**Emil Lundgren (MV) 35:-**

Emil är en målvakt med bra reflexer som besitter på mycket potential. Har de matcher han fått chansen visat sina styrkor och att han är en bra målvakt

**Thomas Olsson (MV) 35:-**

En målvakt med bra reflexer som kom till laget i mitten av förra säsongen. Har spelat fotboll i några år nu så han sitter på en bra rutin.

**Albin Riddargård Persson (MV) 45:-**

En målvakt med en väldigt hög högstaniå, väldigt bra med både fötterna och tillhörde säsongen som va division 4 absoluta toppmålvakter.

**Joel Blomqvist (B) 25:-**

Årets spelare 2024 men tyvärr hålls borta från spel pga en korsbandsskada. Annars en gigant längst bak i planen som ofta hjälper till städa undan.

**Ola Erlandsson (B) 25:-**

Lojal lagspelare som alltid prioriterar sitt lag.
En som som inte viker ner sig för en duell och som allt som oftast också vinner dom..

**Daniel Ernevi (B) 25:-**

Vänsterfotad vänsterback som ifjol spela seniorfotboll och gjorde det väldigt bra. Ny i laget inför 2025 och vi tror på en väldigt utvecklande säsong.

**Carl Haakon Hellberg Johansen (B) 25**

En smart och teknisk back som även han är ny inför säsongen. Han har bra fötter men också en bra spelförståelse. Kanske kan detta va en joker..?

**Henrik Malnes (B) 25:-**

En spelare som är ny inför säsongen som vi tror kommer passa bra in längre bak i planen. En slitvarg som aldrig slutar kämpa om bollen.

**Isac Bergman (B) 35:-**

En offensiv Vänsterback som gillar att fylla på framåt. Är väldigt bra på att se och läsa av spelet på ett väldigt bra sätt.

**Nils Ernevi (B) 35:-**

Stabil högerback som få spelare tar sig förbi. Med sin snabbhet är han som ett klistret på anfallarna.
En spelare som ofta kan följa med upp i anfall.

**Mikael Johansson (B) 45:-**

En mittback som ifjol gick från klarhet till klarhet.
Väldigt stark både offensivt och defensivt i banan. Ett ständigt hot på fasta situationer.

**Jon Dahl (MF) 25:-**

Fick precis som Leo fick testa på A-lags spel redan under fjolåret. Jon är en teknisk spelare som kan utvecklas mycket framöver.

**Carl Jaller (MF) 25:-**

En Örnen-legend som mer eller mindre lagt skorna på hyllan. Skulle dock kunna komma in och hjälpa laget vid behov och dominera mittfältet utan tvekan.

**Leo Olsson Solbrekke (MF) 25:-**

Leo fick ifjol göra A-lags debut och fick flertalet minuter i division 4. Vi hoppas säklart att utvecklingen från fjolåret fortsätter på samma sätt.

**André Segolsson (MF) 25:-**

En snabb, teknisk yttermittfältare som är väldigt jobbig att möta. Kan under 2025 få ett riktigt genombrott och ska därför ses som en potentiell joker

**Fredrik Bjerknes (MF) 35:-**

En hårt jobbande mittfältare som har spelat fotboll många år nu och bär på en hel del rutin.
Jobbig och möta och gör allt för sitt lag.

**Karl Bryntesson (MF) 35:-**

En smart och passningsäker mittfältare med ett litet extra öga för att göra mål.
Vann skytteligan senast vi körde Guldfemman. potentiel joker?

**Herman Haakerud (MF) 35:-**

En rivig och snabb spelare som alltid sätter laget i första hand. Har en vinnarskalle som få har och kan springa 90 minuter som ingenting.

**Viktor Johansson (MF) 35:-**

En vänsterfotad yttermittfältare med en fin inläggsfot som också kan använda höger. Läger ofta hörnor som kan resultera i någon assist.

**Marcus Johansson (MF) 35:-**

En hårt jobbande yttermittfältare som alltid ger 110% varje match. Kan springa oerhört mycket och har också en tendens att kunna peta in några baljor.

**William Portén (MF) 35:-**

En innermittfältare som senaste åren vart en oerhört viktig kugge för laget. En slitvarg som även lägger hörnor där det kan komma några assister.

**Martin Portén (MF) 35:-**

En kreativ och teknisk spelare som oftast spelar på det offensiva mittfältet. Kan använda båda sina fötter till att servera bollar framåt i banan.

**Joel Kyrksjö Beckman (MF) 45:-**

En smart och bra fotbollspelare med stor rutin från högre divisioner. Boll trygg och har ett lugn som få har. Möjlig straffskytt för säsongen?

**Viktor Qvist (F) 25:-**

En spelare som är kapabel till att spela på planens samtliga positioner. Annars en spelare som älskar att göra mål som har en väldigt bra vänsterfot.

**Joakim Sundgren (F) 25:-**

Sunken kom till oss inför säsongen och har visat att han har väldigt fina fötter och ett vasst skott. Bra spelförståelse och kan även bidra med huvud.

**André Bergman (F) 35:-**

En forward med ett målsinne och ett väldigt hårt skott som han överlistat många målvakter med.
En teknisk spelare som genom åren gjort många mål.

**Viktor Eriksson (F) 35:-**

En forward med ett starkt målsinne. Väldigt rivig men också snabb. Kan va jobbig att möta med sitt eviga springande. Stod under året i div 4 för 6 mål

**Simon Davidsson (F) 45:-**

En Forward men en enorm snabbhet. Hotar alltid i djupled där han ofta springer ifrån sin motståndare. Gjorde i division 4 ifjol 7 mål, (mest i laget)

Köp din femma här
guldfemman.se/if-ornen

Pris 160 kr, varav 80 kr går direkt till klubbkassan

Så funkar det! Köp din femma direkt på hemsidan, adressen till tävlingen hittar du här till vänster under rubriken "köp din femma här". Ditt eget drömlag ska bestå av fem spelare som plockar poäng till dig under säsongen. Hitta på ett lagnamn och välj kapten. Du är nu med och tävlar om ära, prestige och väldigt fina priser - samtidigt som du bidrar med en rejäl slant till klubbkassan!